Caen

Temps Total
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ALLAIS
9 LANGEVIN
10 MANCELLE
13 LAGIER PITRE
16 SANTOS
18 ERMOLENKO
19 GUILLARD
24 LE MERLE
27 TROTTET
29 DESCHAMPS

Temps o Total o & .

98 PORTAT
99 SLASSI
12 JOUEURS
Strasbourg
1 MATHIAS
3 PEHAR
4 VALLET
5 DAMIANI
6 PARIS
9 VUCKO
10 BAILLET
24 KOUASSI
30 ISOLA

54 BONNEMBERGER
55 CHRISTIN

57 PORTES
58 BARTHA
13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

17
32
32

Jordan
Maxime
Yannis
Laurent
Alan
Maxime
Romain
Tanguy
Alexian
Emilien
Justin
Nabil

Romain
Toni
Dorian
Clément
Robin
Leon
Maxime
Jean-emmanuel
Martin
Joffrey
Lukas
Jimmy
Bence

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
219PL22
05/05/2022

Palais des sports de Caen - Caen

Fin match 60’

00:00 6/8 6/8
00:00 2/9 2/9
00:00 718 4/6 11/14
00:00 3/8 1/1 4719

00:00

00:00 3/4 3/4
00:00 3/7 3/7
00:00 0/1 0/1
00:00 1/3 1/3
00:00 1/2 1/2
00:00

00:00 1/1 1/1

27/51 5/7 32/58

00:00
00:00 0/1 0/1
00:00 0/2 1/2 1/4
00:00 6/10 6/10
00:00 1/6 1/6
00:00 1/2 1/2
00:00 1/2 1/2
00:00
00:00 2/3 2/3
00:00 6/7 6/7
00:00 2/2 212
00:00 5/7 212 719
00:00 3/4 3/4
27146 3/4 31/50

Saison
Journée
Heure

75%
22%
79%
44%

75%
43%
0%
33%
50%

100%
55%

0%
25%
60%
17%
50%
50%

67%
86%
100%
78%
75%
62%

12742

0/1

12/43

9/32

6/13

15/45

2021/ 2022
Journée 28

20:30

29%

0%

28%

28%

46%

33%

STRASBOURG

13
30
30

3
2 1
1
2
1
2
7 1

R )

12 1 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Ferrandier Frederic

Arbitre 1

Délégué

Duclos Sebastien
Petit Yannick

UN SPORT -
UNEAPPLI

Arbitre 2

Matchs en direct & VOD
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