



Compétition	ProLigue
Code match	219PL22
Date	05/05/2022
Lieu	Palais des sports de Caen - Caen

Saison	2021 / 2022
Journée	Journée 28
Heure	20:30

## CAEN STRASBOURG

17	Mi-temps	13
32	Fin match 60'	30
32	Score final	30

## Caen

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
8	ALLAIS	Jordan	00:00	6/8		6/8	75%							
9	LANGEVIN	Maxime	00:00	2/9		2/9	22%			3				
10	MANCELLE	Yannis	00:00	7/8	4/6	11 / 14	79%							
13	LAGIER PITRE	Laurent	00:00	3/8	1/1	4/9	44%			2		1		
16	SANTOS	Alan	00:00					12 / 42	29%					
18	ERMOLENKO	Maxime	00:00	3/4		3/4	75%						1	
19	GUILLARD	Romain	00:00	3/7		3/7	43%			2				
24	LE MERLE	Tanguy	00:00	0/1		0/1	0%							
27	TROTTET	Alexian	00:00	1/3		1/3	33%						1	
29	DESCHAMPS	Emilien	00:00	1/2		1/2	50%							
98	PORTAT	Justin	00:00					0/1	0%					
99	SLASSI	Nabil	00:00	1/1		1/1	100%						2	
	12 JOUEURS			27 / 51	5/7	32 / 58	55%	12 / 43	28%	7		1	4	

## Strasbourg

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	MATHIAS	Romain	00:00	,				9 / 32	28%					
3	PEHAR	Toni	00:00	0/1		0/1	0%			1				
4	VALLET	Dorian	00:00	0/2	1/2	1/4	25%							
5	DAMIANI	Clément	00:00	6/10		6 / 10	60%			5				
6	PARIS	Robin	00:00	1/6		1/6	17%						2	
9	VUCKO	Leon	00:00	1/2		1/2	50%			1				
10	BAILLET	Maxime	00:00	1/2		1/2	50%			1				
24	KOUASSI	Jean-emmanuel	00:00					6 / 13	46%					
30	ISOLA	Martin	00:00	2/3		2/3	67%					1		
54	BONNEMBERGER	Joffrey	00:00	6/7		6/7	86%			1				
55	CHRISTIN	Lukas	00:00	2/2		2/2	100%			1				
57	PORTES	Jimmy	00:00	5/7	2/2	7/9	78%			1				
58	BARTHA	Bence	00:00	3/4		3/4	75%			1				
	13 JOUEURS			27 / 46	3/4	31 / 50	62%	15 / 45	33%	12		1	2	

<sup>\*</sup> B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Duclos Sebastien	Arbitre 2	Ferrandier Frederic
Délégué	Petit Yannick		

